Администрация Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 6 августа 2018 года   № 766
 г. Сураж

	О внесении изменений в Постановление администрации Суражского района от 01.03.2018г. № 202а «Об утверждении  Перечня объектов  капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них по муниципальному образованию «город Сураж» на 2018 год»

	



По итогам разработки проектно-сметной документации на проведение работ по объектам капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений по муниципальному образованию «город Сураж» администрация Суражского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:


1. Внести изменения в приложение 1 к Постановлению администрации Суражского района от 01.03.2018г. № 202а «Об утверждении Перечня объектов капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них по муниципальному образованию «город Сураж» на 2018 год», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации 
Суражского района                                                                               В.П. Риваненко
Исп. Анопко Е.В.
Тел. 8(48330)2-11-40
Приложение 1

к Постановлению администрации Суражского района 

от 6 августа 2018 года № 766
Перечень
объектов капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них по муниципальному образованию «город Сураж» на 2018 год

	№№ п/п
	Наименование объекта
	Мощность объекта
	Стоимость (рублей)

	
	
	км
	м. кв
	Всего
	в том числе

	
	
	
	
	
	средства областного бюджета
	средства бюджета муниципального образования «город Сураж»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ремонт автомобильной дороги  по ул. Фрунзе (от ул. Октябрьской до ул. Белорусской) в г. Сураже Суражского района Брянской области
	0,302
	1 809,70
	1 601 110,00
	1 521 050,00
	80 060,00

	2
	ремонт автомобильной дороги  по ул. Белорусская в              г. Сураже Брянской области
	0,510
	4 375,00
	6 024 151,00
	3 929 368,00
	2 094 783,00

	3
	ремонт автомобильной дороги  по ул. Мглинская в                г. Сураже Брянской области
	0,576
	4 032,00
	2 412 838,00
	1 998 632,00
	414 206,00

	ИТОГО
	1,388
	10 216,70
	10 038 099,00
	7 449 050,00
	2 589 049,00


